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Emilia-

Romagna

IMPIANTO A FUNE COLLEGAMENTO CORNO 

ALLE SCALE LAGO SCAFFAIOLO

Emilia-

Romagna

PROGETTAZIONE E REALIZZAZZIONE PISTA 

FACILEEmilia-

Romagna SOSTITUZIONE SEGGIOVIA LAMACCIONIEmilia-

Romagna SOSTITUZIONE SEGGIOVIA CERVAROLA

Toscana
SISTEMA DI CONTROLLO ACCESSI IMPIANTI 

DI RISALITA ABETONE CUTIGLIANO

Toscana

NUOVA FUNIVIA  DOGANACCIA CORNO ALLE 

SCALE - IMPIANTO DI COLLEGAMENTO 

DOGANACCIA  LAGO SCAFFACIOLO

Toscana FUNIVIA DOGANACCIA -CROCE ARCANA

Toscana
AULA DIDATTICA E BIVACCO STAZIONE DI 

ARRIVO FUNIVIA CROCE ARCANA

Toscana
COMPLETAMENTO DELL'INNEVAMENTO 

COMPRENSORIO ABETONE CUTIGLIANO

Toscana
ACQUISTO INNEVAMENTO COMPRENSORIO 

ABETONE CUTIGLIANO

Emilia-

Romagna

CIMONE SPIETRAMENTO LIVELLAMENTO 

PISTE

Emilia-

Romagna

CIMONE POTENZIAMENTO ED 

ADEGUAMENTO TECNICO IMPIANTI DI 

INNEVAMENTO E COSTRUZIONE O AUMENTO 

DELLA CAPACITA' IDRICA DEGLI INVASI

Emilia-

Romagna

CIMONE MESSA IN SICUREZZA PISTE CON 

INSTALLAZIONE DI RETI E MATERASSI E 

SEGNALETICA

Emilia-

Romagna

MIGLIORAMENTO E COSTRUZIONE BABY 

PARK + SERVIZI IGIENICIEmilia-

Romagna IMPIANTO PRATICA SCI DA FONDO

Emilia-

Romagna

IMPIANTO DI INNEVAMENTO 

COMPLETAMENTO E ACQUISTO 

ATTREZZATURE PIANO DEGLI AMOROTTI

Emilia-

Romagna

SISTEMAZIONE E COLLEGAMENTO PISTE DA 

SCI NORDICO CON ANELLO IN QUOTAEmilia-

Romagna CIMONE REVISIONE IMPIANTI A FUNE

Emilia-

Romagna CIMONE REVISIONE TAPPETI DI RISALITA

Emilia-

Romagna

l’ammodernamento, l’efficientamento  e 

l’adeguamento tecnologico  degli impianti  prod. 

di neve  al servizio dell’impianto scioviario del 

“Poggiaccio” e  del campo scuola.  

Toscana

RINNOVO VITA TECNICA BUCA DELLA TERRA -

SELLETTA

Toscana RINNOVO VITA TECNICA SKILIFT GOMITO

Toscana

REVISIONE FUNIVIA CUTIGLIANO-

DOGANACCIA

Toscana RVISIONE SEGGIOVIA ABETONE

Toscana

ACQUISTO SEGGIOVIA SELLETTA,RIVA E 

SKILIFT IL GOMITO

Toscana ACQUISTO IMPIANTI SKIMENES

INTERVENTO TERMINATO

legenda colori utilizzati 
realizzazione opere e 

collaudi

INTERVENTO TERMINATO

B. SICUREZZA, RIQUALIFICAZIONE, MANUTENZIONE, REVISIONE IMPIANTI ESISTENTI

B1

B2

B3

B4+B5

B6

B7

B8

B9

B10

INTERVENTO TERMINATO

B11 BIS nuovo 

intervento in 

sostituzione del 

progett0 b11

B12

B13

B14

C1

C2 ACQUISTO GIA' FORMALIZZATO 2018

progettazione e 

affidamenti

B15

C. ACQUISTO IMPIANTI ESISTENTI

INTERVENTO TERMINATO

intervento terminatoacquisto

A6

A7

A8

A9

A4

A5

A. SVILUPPO INFRASTRUTTURE TERRITORIALI

A1

A2

A3-1

A3-2

Allegato 2:” Addendum all’Accordo ai sensi dell’art 15 della legge 7 agosto 1990, n. 241 fra la Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per lo Sport e le Regioni Emilia-Romagna e Toscana”, sottoscritto fra le parti in data 17 novembre 2017 e registrato alla Corte dei Conti il 9 gennaio 2018 al n. 55, 

Cronoprogramma degli interventi aggiornamento a novembre 2021

ACCORDO AI SENSI DEL'ART 15 DELLA L. 241/1990 - EMILIA ROMAGNA - TOSCANA - NUOVO CRONOPROGRAMMA INTERVENTI -  ALLEGATO B - AGGIORNAMENTO NOV 2021
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